обеспечени
Правительств

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

«94» море 208,
Регистрационный №_-/6.227.930

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ "7«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №257-нп
г. Тверь

О тарифах на питьевую воду и
водоотведение муниципального унитарного
предприятия города Удомля «Удомельские
коммунальные системы» для потребителей
муниципального образования Тверской
области Удомельский городской округ
на 2024 — 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия»Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия города Удомля «Удомельские коммунальные
системы» для потребителей муниципального образования Тверской области Удомельский
городской округ на 2024 - 2028 годысогласно приложению1.2. Определить муниципальному  унитарному предприятию  «Удомельские
коммунальные системы» для потребителей муниципального образования Тверской области
Удомельский городской округ долгосрочные параметры регулирования тарифов на
долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с использованием метода
индексации на 2024 — 2028 годысогласно приложению2.3. Утвердить муниципальному  унитарному предприятию
—

«Удомельские
коммунальные системы» производственные программына2024 - 2028 годы.

4. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

*

О

«.

*.

<.

О

4.

<

в.

$

<

ы

эт:

У26Е|04°С8|10°68|95°СЕ|(0°6$|95°58|56°88|РИСЕ|6686|РСС|08°8Е|с6°2е|08*88|с5°5Е|69'88|5С°Се|69°8е|УСС|50°96|$0°05

Иа

ош

|

ЕС

СС

ЕС

0<

61

81

Ш

91

$1

т

81

С

И

[0

6

$

р

9

5

ФР

Е

с

1

(ОИН

(ЭПН

(ОИН

(ПН

(ОИН

(ЭИН

(ЭПН

(ОБН

(ОН

(ЭИН

он
520)

отн

520)

он
529)

отн

20)

он
529)

он
529)

отн

$29)

сн
29)

отн

20)

он
220)

эинэи

или

ЭЗИНЭГ

ниои9

эинэх

иали9

эинэг

ииалио

эинэкх

ииэгио

ЭИНЭК

ииаи9

эинэх

ииаги9

эинэг

наи

эинэи

инаио

эинэг

иголи9

фид

и

`

-эбюи

<

ов

-эЧюп

вов

-эдтоп

ов

-эдлюц

зов

-эЧюц

зов

-э4лои

зов

-эФои

ов

-э4лоц

зов

-эалюп

вов

-э4юп|‘иви

ка

|"

э2еН

иво]

|
Н

эивоЧ

Н

иво

Н

эивоа1

Н

эиБоди

Н

эивочи

Н

эиьо4

1

Н

эивоЧ

Н

эивоЧ

Н

эиво41

||
‘та

БИ

8СОССГТЕ

ОН|$500'90`05

ом|[50

ОИ|[505'90`05

ом|9б0ССЕЕ

ом|9500'90°0Е

ом|сс0ССтТеЕ

о|
$505`90`0Е

0и|УСОССГЕ

ОИ|$505`90`0Е

он

Ч
№

8500105

8005107105

[00<`10'10

5

[<0С10`10>_|

950520105

950510102

$00<20105

$50<'10`102|000103

75010105

ефиЧел

киялоиэг

пои

что

8505

—

РС0С

вн

лАдхо

иохэнодот

иихочизиог

А,

иловгоо

иоходэзт,

винеч0:е

400

олончиенипинАи

«ЭсУ

Бехонинигеу»

«иотвол4энезо4

ндэпноу»

вчузэтоо

олондэноипяе

вгеигиф

и

озохине)

‘тва

‘озопо|-очомиетГ

чночойэи

‘вгиог

А

вгоЧол

иэготидэалон

вит

«чили»

очнчиенАииоя

эихэчиэиогл»

вгиопд

подол

визвидитои

олонаегинк

олончигенипинАи

эинэпонлоопоя

вн

зафи@е],

и

воз

9Е`ОХ|59°|
066|$8°С8|Ср6Е|©8°СЕ|[088|68418|[5'88|6818|УБЕ|ОСтЕ|РЕ|ОС1е|с9°9Е|55'0$|59°9е|25'08|595|©0852

„ока

ея

1

чи

С

<

С

0С

61

81

[1

91

УТ

РТ

$1

СТ

И

01

6

8

2

9

$

ФР

Е

С

|

(ЭН

(ОИН

(ОПН

(ЭН

(ОН

(ИН

(ОИН

(ИН

(ЕН

(ОН

О|од|ОЕН|вю)|ОМН

|9)

СИН

|9)

сн
:з9)|ОН|во)

СИН|ва)

ОН|вод|ОИН|9)

СИН||59)

ЭИНЭХ

ини

ЭИНэг

Низлио

эинэи

ииати9

эинэг

Ниэли9

ЭИНЭИ

Ниэли9

эинаг

ииаи9

эинэг

ииохи9

эинэих

ниоги9

эинэг

Игало

эинэх

ииэгио

фиЧе

и

ов

-эвло

|
©

-э4люп

ов

-эдлон

зов

-эдлои

ов

-эфон

зов

-эдлои

ов

-эдлюи

ов

-эдлои

ов

-э4лоц

зов

-эфлюи|ме

ка

|"!

—ээ8Н

эивов]

1

э>еН

иво

Н

эиБоЧ

Н

эиво4[]

н

эиБоа

Н

эиьоаН

Н

эиво4]

|
Н

эивоЧ|

^

Н

эиво@

Н

эиво@

|
3

а

8С0ССГЛЕОИ|8600'90`05

0и|[50ССГЛЕ

ом|[505'90`0Е

0|
9С0ОССГДЕОМ|9505'90'05

он|ссоссглеои|$505'90°06

0и|усосстие

он|$605`90'0$

оп

4
6

820020105

800510105

200С`10`10

2

100510102|950520102

95010105

$00501

>

550010102

700010103

700С10`103

‘эфи@е1

кивлоиог

поидэ|

ато

8505

—

РС0С

ен

1АЧхо

иохэго4ол

иимэчкгаиогл

иловкоо

нохоЧэяТ,

винеа02е

400

озончгепипинАи

«осу

вехонинигеу»

«иолволаэнезо4

наэпнох»

вя12этдо

олонаэноипяе

вгеигиф

и

озохинео

‘озопо|-очохие|г

чнчойэи

‘вгкон

А

егоЧол

иэголиоэдлон

вит

‹ачиэлзио

мчнчиендииох

эихэчгоиог

д»

вгиогд

е1одол

вилвидигэди

оюндетинк

олончевнипинАи

Агоз

оАаэчлин

ен

1афиает,

иН-дсс

5

$008

то

илоеиоо

иояодэч1,

УЕ

Аехиди

х

Г

эинэжоги

80°1

00°0

т

х

Ы&а

5

80°1

00°0

т

х

[50С

т

80-1

00*0

|

х

950

Е

80-1

00°0

1

х

$00С

с

80°1

00°0

1

Сб

ЕСЕР

7С0С

|

эинэгочтоогоЯ

19°0

сес

т

х

800С

5

19°0

ССС

1

х

1505

р

19°0

сс

1

х

950С

Е

19°0

ССС

т

х

$00С

с

19°0

ССС

т

Ф6°СШОР

$с0С

т

В
оя

кечэчти

|

9

5

т

Е

С

т

ув-ьах

о

%

`0А4

191.

‘ииАэне

иохоэвидтяэне

%

‘

чогохова

жчнноипедэно

д

‘чазтоп

чноводд

зогохоед

жчнноипедэно

похова

ичнчиог

д,

илоонаиллоффе

эжэини

чнэяоЧА

и!930529

ао

Ев

иипвэхэгни

еготзи

изинечоечкопои

о

чофидет

иинэнчонео(

ии

винеоЧии^.1э4

поидэн

ичньодоолког

ен

эчиокиогэ4но

‘вофифет

кинечодииА

134

ч4лэмеен

эчньодоолно

190.

8205

—

Р50С

Ен

1А4хо

иочэподох

иихэчизиог

А

и12и0о

иохэдэя

|,

винея0:е400

олончиенипинхи

иэголиоэд

он

вет

‹ачизлоио

эчнаиенАлиох

эихэчиаиог

А»

вииог

еГоЧол

вилвидиго4н

олонфетинА

олончигепипинки

‘иипеэхэгни

еолэи

изинечосчгонои

э

зофи@вт

иинэгчонет

д
иди

винезодигАлэд

гоидэн

ичньо42о.нгог

вн

эчиэвино@но

‘чофидет

винезодиг

Ала

1ч4лэледен

элчаньодзоигоГ!

ИН-/СС

6

600СТГ8С

ТО

итоегоо

иохэ4эч

|,
Хеа

Авехи4и

х

с
эинэжогия

|